Администрация Боровичского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                         №  44/2 -ОД

г. Боровичи

О создании  бракеражной комиссии.

 В целях осуществления контроля  организации питания воспитанников

и соблюдения санитарно- гигиенических требований при приготовлении и

раздаче пищи, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за организацией питания в

дошкольном структурном подразделении (далее- комиссия)  в составе:

 Председатель комиссии: Кольцова О.М., заместитель директора по ДО.

 Члены комиссии:

-Морозова И.А., заведующая производством;

-Ильина Т.Н., медсестра (по согласованию).

2.Членам комиссии:

2.1. Ежедневно  заносить в “Журнал бракеража готовой  продукции»

результаты  органолептической оценки приготовленной пищи.

3.  Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                     С.О. Алексеев